E(@

GROOVER

O npoaykre

TexHU4YecKue gaHHble

CraTba 108.393; 108.395; 108.397; 111.032; 112.238
Hanpsixxenne 120-230V

YacToTa 50/60 Hz

[MpounsBopnTenbHOCTL 350-700 W

Tun bpesepHoro nessus kapbug sonbdpama kpyrabii - 10 3y6os; TpaneymesmaHbln kKapbug sonsdpama - 10

3ybos

HOnameTp bpesepHoro nessus 110 mm 4.33in
InybuHa bpeseposaHus 0-4 mm 0-0.15in
LWnpuHa wea 3.5mm 0.13in
BeclieToyHbI NnpuBOoAHOM ABUraTeNb Het

OnuHa 240 mm 9.44 in
LWnpuHa 205 mm 8.07 in
BbicoTa 255 mm 10.03 in
Bec 6.7 kg 14.77 b

UK, 3-nontocHbin, 13A; US, 2-nontocHbin, 15A, nonsipusosaHHbi; EC, 2 nontoca, 16A;

Bunka LIBE »xentbin, 3-nontocHbin, 16A

Opobpetrus CE; S+

CreneHb 3awnThbI Il

CTpaHa npouncxoxaeHus LLBenuapwus

OGbem nocraBku

ALMK AN UHCTPYMEHTOB
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GROOVER

CraTbsa

108.393
108.395
108.397
111.032
112.238

GROOVER, 230B/700BT, TpaneunesngHbin, Bunka EU
GROOVER, 120B/700BT, TpaneunesngHbin, sunka US
GROOQOVER, 120B/700BrT, TpaneunesungHbi, Bunka UK
GROOQOVER, 230B/700BT, kpyrnbin, Bunka EU

GROOQVER, 230B/7008BrT, TpaneunesungHbi, Bunka UK
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